

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در چند ماهه اخیر بر بهبود محیط کسب‌و‌کار، تأمین مواد اولیه و منابع مالی تمرکز کرده‌ایم و در نتیجه در بازار مواد اولیه ثبات نسبی ایجاد شده و گت‌وگوها برای ارتقای روابط تجاری با ۷ کشور در ماه اخیر انجام شده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در چند ماهه اخیر بر بهبود محیط کسب‌و‌کار، تأمین مواد اولیه و منابع مالی تمرکز کرده‌ایم و در نتیجه در بازار مواد اولیه ثبات نسبی ایجاد شده و گت‌وگوها برای ارتقای روابط تجاری با ۷ کشور در ماه اخیر انجام شده است.

به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، «سیدرضا قاضی‌امین» در مراسم بهره‌برداری از ۱۰۰ واحد راکد و نیمه فعال احیا شده توسط صندوق کارآفرینی امید که با حضور معاون اول رئیس‌جمهوری برگزار شد، افزود: هدف‌گذاری برای رسیدن به رشد اقتصادی هشت درصدی در سال آینده انجام شده است که با توجه به رشد منفی سال‌های گذشته، رقم بالایی است، وی با بیان این‌که برای رسیدن به این رشد، باید رشد ۱۲٫۷ درصدی در بخش صنعت محقق شود، تصریح کرد: در حوزه معدن نیز باید به رشد ۱۰ درصد و در حوزه کشاورزی به رشد ۹ درصدی برسیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این‌که اگر رشد هشت درصدی سال ۱۴۰۱ رقم بخورد به تولید داخلی سال‌های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ با می‌گردیم، ادامه داد: یعنی ظرفیت‌های نیمه‌تمام برای بازگرداندن سطح تولید به ۲ سال پیش کافی است و باید این ظرفیت‌ها و سرمایه‌ها را فعال کنیم. قاضی‌امین، احیای واحدهای راکد و نیمه‌فعال و تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام را در راستای بهره‌گیری از همین ظرفیت‌ها عنوان کرد و گفت: اگر بخواهیم رشد هشت درصدی را برپای سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ تداوم و ارتقا بخشیم، باید به سمت ارتقا سرمایه‌گذاری‌ها برویم. وی با اشاره به رونمایی از ۴۸ پروژه بزرگ سرمایه‌گذاری در سال جاری با حضور رئیس‌جمهوری،

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار:

دولت سال آینده فراموشمان نکند



نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار با بیان اینکه توافق دستمزد در سایه همراهی و همدلی دولت و گروه کارفرمایان و کارگری حاصل شد، از دولت و وزارت صمت خواست تا در سال آینده دست واحدهای کوچک تولیدی را گرفته و آنها را مورد حمایت قرار بدهند و تحریم‌ها و فشارهای داخلی از گردن تولید برداشته شود تا فعالان اقتصادی با آرامش خاطر به کار و تولید بپردازند.

اصغر آهنی‌ها در گفت وگو با ایسنا در ارزیابی نشست دستمزد شورای عالی کار اظهار کرد: چندین هفته است که به صورت

مستمر جلسات حقوق و دستمزد برگزار می‌شود به ویژه در یک هفته گذشته می‌توان گفت به طور فشرده و پشت‌سدر هم این جلسات را داشتیم. در جلسه دیروز با توجه به اینکه ۱۴ و نیم ساعت به طول انجامید جلسه ای بسیار سنگین و پر فراز و نشیب و واکنش را داشتیم و هر گروه مباحث و دیدگاه‌های خود را مطرح می‌کرد.

وی ادامه داد: گروه کارفرمایی دنبال این بود که حقوق و دستمزد حول نرخ تورم تعیین شود تا آسیب‌هایی که فکر می‌کنیم واحدهای ما را درگیر کند، کاهش دهیم. در نهایت با توجه به اینکه شرکای اجتماعی روی برخی اعداد و ارقام نظر داشتند و بحث‌ها و مذاکرات به شدت به طور پارامتریک ما هم پیش می‌رفت و با درنظر گرفتن جمیع جهات، شرایط کشور و مردم برای حفظ تولید و صیانت از نیروی کار افزایش ۵۷٫۴ درصدی را مصوب کردیم. نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار تصریح کرد: در این جلسه تأکید داشتیم واحدهای کوچک ما با این افزایش دچار مشکل خواهند شد لذا از دولت و وزارت صمت و صنایع مدد خواستیم، واحدهای کوچک را در سال آینده با راهکارهایی مورد حمایت قرار دهند تا جلوی آسیب جدی کارگاه‌ها و واحدهای کوچک را بگیریم.

آهنی‌ها ادامه داد: با توجه به قیمت مواد اولیه و حامل‌های انرژی و مسأله ارز ۴۲۰۰ تومانی که مثل یک صاعقه بر سر واحدهای تولیدی آمده است، انتظار داریم دولت به این سنگرزنان بی‌سنگر که در جبهه اقتصادی و کار و تولید سنگین‌ترین فشارها را تحمل می‌کنند، کمک کرده و مشکلاتی که در بحث دارایی و بیمه‌ها و آن درگیر هستند، برطرف کند. وی خاطرنشان کرد: ما اعتقاد داریم که اگر تحریم‌ها و فشارهای داخلی از گردن تولید برداشته شود و اجازه دهند فعال اقتصادی با آرامش خاطر کار خود را پیش ببرد، می‌توانیم با بهره‌وری بالاتر بخش زیادی از مشکلات و هزینه‌های زیادی که برای واحدهای تولیدی به وجود آمده است، برطرف کنیم.

آهنی‌ها همچنین اضافه کرد: ما باید متصفانه به قضیه نلیون و توان کارفرمایان را در نظر بگیریم. هم به زندگی شرافتمندانه کارگران توجه کنیم. هم شرایط کارفرمایان و جامعه کار و تولید را مدنظر قرار بدهیم. رقمی که برای دستمزد تصویب شده به گواهی کارشناسان رقم بسیار خوبی است و از ۳۹ درصد سال گذشته بیشتر است و ما خرسندیم که ۱۰ روز مانده به عید تصویب و اعلام شد تا از فشارها و استرس‌های آخر سال دور بمانیم و فرصت خوبی است که کارفرمایان و کارخانجات نیز برنامه ریزی کنند.

وزیر صمت:

ثبات نسبی در بازار مواد اولیه ایجاد شده است



تصریح کرد: این پروژه‌های سرمایه‌گذاری و پروژه‌هایی که سال آینده رقم خواهد خورد اثر خود را در سال ۱۴۰۲ نشان خواهد داد.

وزیر صمت در بخش دیگری از سخنان خود، مشکلات محیط کسب‌و‌کار و درون‌بنگاه‌ها را از عوامل راکد و نیمه‌فعال ماندن واحدها دانست و اضافه کرد: در فضای کسب‌و‌کار ثبات بسیار مهم است؛ ثبات در نرخ ارز، تأمین منابع مالی، مواداولیه و بازار مؤلفه‌های مهمی هستند که باید برای یک کسب و‌کار و مدیران آن، مهیا شود.

قاضی‌امین با بیان این‌که وزارت صمت در این حوزه بر سه محور تمرکز دارد، اضافه کرد: این محورها شامل بهبود محیط کسب‌و‌کار، تأمین مواداولیه و منابع مالی است و تلاش کرده‌ایم اقدامات

جلوگیری از انحراف منابع با پرداخت

تسهیلات مبتنی بر صورت‌حساب

قاضی‌امین همچنین به پرداخت تسهیلات مبتنی بر صورت‌حساب‌های سامانه جامع تجارت اشاره کرد و گفت: این موضوع کار ما را در حوزه تخصیص منابع به شدت تسهیل می‌بخشد، زیرا جلوی بسیاری از انحرافات در منابع مالی را خواهد گرفت.

وی همچنین با بیان این‌که به‌طور تقریبی از نیمه دوم سال آینده سهمیه‌بندی اعتباری نخواهیم داشت، تصریح کرد: با تکیه بر پرداخت تسهیلات مبتنی بر صورت‌حساب‌های مالی و تأمین مالی زنجیره‌ای، این موضوع محقق شده و هزینه‌های مالی کاهش خواهد یافت.

صادرات اول اسفند از مرز ۴۵ میلیارد دلار عبور کرده است

وزیر صمت با اشاره به انجام کار گسترده در حوزه تجارت خارجی نیز اضافه کرد: یکی از موضوعات مهم برای تحریک تقاضا، موضوع صادرات است که خوشبختانه صادرات اسمسال تا اول اسفندماه از مرز ۴۵ میلیارد دلار عبور کرده در حالی که این رقم سال گذشته بدون نفت، ۳۵ میلیارد دلار بوده است. قاضی‌امین با بیان این‌که در هفت ماه اخیر گفت‌وگوها برای ارتقای روابط تجاری از ۷ کشور انجام شده است، گفت: همه این کشورها بر ظرفیت ارتقا، مراودات تجاری میان ایران و کشورشان تا دو برابر، تأکید داشته‌اند.

وی در بخش پایانی سخنان خود با بیان این‌که شاید بیش از ۳۰ درصد از مشکلات واحدها اهلیت مدیران و سرمایه‌گذاران آن‌ها باشد، افزود: در ساختار جدید وزارت صمت، دفتر خدمات کسب و کار ایجاد شده است، زیرا به بخش خدمات کسب و‌کار نیاز داریم و این دفتر به کسب و‌کارها خدمات مختلفی ارائه می‌دهد.

نماینده کارگران در شورای عالی کار:

حقوق باز نشستگان هم افزایش می‌یابد



نماینده کارگران در شورای عالی با تقدیر از موضع

وزارت کار و همراهی گروه کارفرمایی در تعیین دستمزد ۱۴۰۱، گفت: تلاش گروه کارگری این بود که حداقل دستمزد کارگران به افزایش ۶۰ درصدی حقوق کارمندان دولت برسد که محقق شد و بازنشستگان تأمین اجتماعی نیز از این افزایش بهره مند شدند.

هادی ابوی در گفت وگو با ایسنا، در ارزیابی نشست

دستمزد شورای عالی کار ضمن تأکید بر همراهی و همدلی گروه کارفرمایان و تقدیر از نقش موثر وزارت کار، اظهار کرد: اسمسال جلسات شورای عالی کار با توجه به تقویم شورا به طور منظم تشکیل شد و از قبل این پیش‌بینی وجود داشت که زودتر از پایان سال به نتیجه برسیم که درست از کار درآمد و ۱۰ روز قبل از عید تا قبل از ۲۱ اسفند که معاون وزیر اعلام کرده بود، دستمزد مشخص شد. وی با بیان اینکه رقم خوبی برای دستمزد سال آینده کارگران تعیین شده است، اظهار کرد: با همراهی و گفت وگو توانستیم موفق‌تر گروه کارفرمایی را به دست

آوریم و افزایش حداقل دستمزد بیش از نرخ تورم ۴۱ درصدی و ۵۷٫۴ درصد تصویب شد. ابوی ادامه داد: جلسه از ساعت ۱۸ روز گذشته آغاز شد و ادامه داشت، خدا را شکر با صبر و حوصله نمایندگان کارگری در فضایی آرام پیش رفتیم و در این ۱۵ ساعت نفس گیر، پلک روی هم نگذاشتیم و با انرژی تمام پای کار بودیم تا به آنچه که شایسته جامعه کارگری است، دست پیدا کنیم و حق کارگران ادا شود. نماینده کارگران در شورای عالی کار درباره موضع وزارت کار به عنوان نماینده دولت نیز، گفت: همراهی دولت و وزارت کار را در این جلسه ملموس دیدیم. موضع وزارت کار کمک بود ولی این کمک به گونه‌ای نبود که حاکمیتی و دستوری باشد بلکه در عین اینکه بی طرفانه برخورد کرد اما جلسات با صبر و حوصله مدیریت شد و معاون روابط کار آقای رعیتی فرد، به نمایندگان کارفرمایی و کارگری وقت داد تا با مدنظر و گو و تعامل به نتیجه برسند. وی با اشاره به افزایش ۶۰ درصدی حداقل حقوق کارمندان در کمیسیون تلفیق خاطر نشان کرد: تلاش گروه کارگری این بود که حداقل مزد از نرخ تورم بالاتر تصویب شود و آن را ۶۰ درصد برسانیم. ابوی در مورد افزایش سایر سطوح مزدی، هم، گفت: این رقم برای بازنشستگان عدد خوبی است و امیدواریم سازمان تأمین اجتماعی آن را اعمال کند. با افزایش ۵۷٫۴ درصدی حداقل دستمزد سال ۱۴۰۱، حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی نیز این میزان افزایش را تجربه خواهد کرد. دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران در عین حال با بیان اینکه درافتی شش لیون و ۵۰۰ هزار تومان تا سید معیشت ۹ میلیون تومانی فاصله دارد، افزود: ما باید متصفانه به قضیه نلیون و توان کارفرمایان را در نظر بگیریم. هم به زندگی شرافتمندانه کارگران توجه کنیم. هم شرایط کارفرمایان و جامعه کار و تولید را مدنظر قرار بدهیم. رقمی که برای دستمزد تصویب شده به گواهی کارشناسان رقم بسیار خوبی است و از ۳۹ درصد سال گذشته بیشتر است و ما خرسندیم که ۱۰ روز مانده به عید تصویب و اعلام شد تا از فشارها و استرس‌های آخر سال دور بمانیم و فرصت خوبی است که کارفرمایان و کارخانجات نیز برنامه ریزی کنند.

وزیر راه:

فرسودگی تجهیزات، ظرفیت بندار را محدود کرده است

وزیر راه و شهرسازی در همایش سالانه مدیران سازمان بندار و دریانوردی، با بیان اینکه بهره‌ورسانی تجهیزات بندار کشور در دستور کار سال ۱۴۰۱ وزارت راه و شهرسازی است، از برنامه این وزارت‌تخانه برای ساخت ۲ شهر در سواحل مکران خبر داد.

به گزارش ایسنا، رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی در همایش سالانه مدیران سازمان بندار و دریانوردی با اشاره به سابقه آشنایی‌اش با فعالیت حوزه بندار از دوران حضورش در قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا، به اهمیت این حوزه در سیاست‌های راهبردی توسعه کشور اشاره کرد و گفت: ما در سال ۱۴۰۱ باید برای به‌روز کردن تجهیزات مورد نیاز در حوزه بندار فعالیت جدی انجام دهیم. ظرفیت تخلیه و بارگیری ۷٫۶ میلیون TEU در کشور را داریم ولی به سبب فرسوده بودن تجهیزات، فعلا امکان این میزان تخلیه و بارگیری در بندار کشور وجود ندارد.

وی بر نقش بندار در بهبود وضعیت ترانزیت کالا در کشور تأکید کرد و با اشاره به صادرات حدود ۲۵ میلیون تن سنگ آهن از روسیه به هند، عنوان کرد: اگر بتوانیم نیمی از این میزان صادرات کالای روسیه به هند را هم از طریق ترانزیت و به صورت ریلی حمل کنیم و مشکلات مربوط به پسرکانه‌هایمان را حل کنیم، سالیانه ۷ میلیارد دلار فقط از این طریق درآمد برای کشور کسب خواهیم کرد. حل مشکلات مربوط به ترانزیت به صورت جدی در دستور کار قرار دارد.

قاسمی با اشاره به اهمیت توجه به توسعه سواحل مکران، افزود: برای توسعه سواحل مکران نیاز به سکونت حداقل ۲ میلیون نفر در این نواحی است که این انتقال جمعیت امکان پذیر است. در همین راستا ۲ شهر را طراحی کرده‌ایم که در حال ساخت آنها هستیم، یکی شهر بریس و دومی هم شهر مکران که خوشبختانه کارهای خوبی به لحاظ زیرساختی در این زمینه انجام شده است و امیدواریم این اقدامات بتوانند برای کشور مایه خیر و تحول باشد. وزیر راه و شهرسازی در همایش سالانه مدیران بندار و دریانوردی سخن می‌گفت، همچنین در مورد خرید دغدغه‌ها و درخواست‌های مطرح شده از سوی علی‌اکبر صفایی معاون وزیر راه و مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی، و نیز تعدادی از مدیران استثنای این سازمان مبنی بر تغییر نرخ تعرفه‌های بارگیری با توجه به گذشت زمانی طولانی از ثابت ماندن آنها و جذب نیروی انسانی نکاتی را مطرح کرد.

وی در خصوص درخواست اختصاص مسکن به پرسنل و نیروهای متخصص حوزه بندار و دریانوردی هم تأکید کرد: این دوره فرصت خوبی است که نیروهای سازمان بندار و دریانوردی از طریق ثبت نام در طرح نهضت ملی مسکن، صاحب خانه ملکی شوند و امیدواریم همکارانمان در سازمان بندار از این فرصت استفاده کنند.

تکالیف خارج از توان بانک‌ها حذف شود

رئیس شورای عالی هماهنگی بانک‌های خصوصی گفت: شورای نگهبان تکالیف سنگین بانک‌ها برای سال آینده را تعدیل کند.

به گزارش صداوسیما، کوروش پرویزیان گفت: با دستوری که رهبر انقلاب در حوزه تسهیلات تکلیفی بانک‌ها دادند، تعدیل خوبی در مجلس صورت گرفته و امیدواریم مجدد این موضوع از سوی شورای نگهبان بازنگری شود تا این تکالیف سنگین که خارج از توان شبکه بانکی است از دوش شبکه بانک‌ها حذف شود.

پرویزیان در خصوص تسهیلات تکلیفی که بر دوش شبکه بانکی در سال آینده قرار گرفته گفت: در بودجه ۱۴۰۱، تسهیلات تکلیف سنگینی بر دوش شبکه بانکی قرار گرفته است و تقاضای وزارت اقتصاد، بانک مرکزی و همه شبکه بانکی این است که تسهیلات تکلیفی، متناسب با وضعیت بانک‌ها باشد.

رئیس شورای عالی هماهنگی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی افزود: نکته دیگر و توقع ما این است این تکالیف را از بانک‌های خصوصی بردارند؛ تکالیف، مربوط به منابعی است که دولت خودش در اختیار شرکت‌ها یا بانک‌های دولتی قرار می‌دهد و به صورت عاملیت انتظار دارد بانک‌ها این پرداخت تسهیلات را در طرح‌هایی که دولت پیش‌بینی کرده است انجام دهند و دولت این منابع را در اختیار بانک‌های خصوصی قرار نمی‌دهد.

۶۰ درصد گرانی ماهی به خاطر وجود دلال هاست

مدیرعامل اتحادیه تکثیر و پرورش آبیزان گفت: قیمت ماهی در برخی گونه‌ها نسبت به پارسال ۱۰۰ درصد افزایش داشته که ۵۰ تا ۶۰ درصد آن به هزینه‌های تولید و مابقی واسطه‌گری و دلال بازی ارتباط دارد.

آقای ارسلان قاسمی گفت: اختلاف کنونی قیمت ماهی از سرمرزعه تا بازار ۲ برابر است، در حالی که طبق قانون سود منطقی نباید تا مصرف ۱۵ درصد است. ما توجه به افزایش ۷ تا ۸ درصدی تولید نسبت به پارسال، کمبود عرضه مطرح نیست و تنها دلال بازی منجر به گرانی ماهی در بازار شده است. در ۱۰ روز باقی مانده سال اتفاق خاصی نخواهد افتاد.

قاسمی می‌گوید: با توجه به افزایش تولید و توقف بخشی از صادرات کپور به عراق در ارتباط با تأمین ماهی شب عید مشکلات وجود ندارد.

بسیاری از تولیدکنندگان و فعالان بازار می‌گویند: با توجه به افزایش ۳۰ درصدی هزینه سربار، نهاده و خوراک و حقوق و دستمزد قیمت تمام شده ماهی در بازار افزایش یافته ، اما ۴۰ تا ۴۵ درصد قیمت های فعلی بازار ناشی از مشکلات سیستم توزیع است.

بررسی ها از سطح بازار نشان می‌دهد که قیمت ماهی از ابتدای سال نوسان ۵۰ تا ۱۰۰ درصدی در بازار را تجربه کرده و همواره این نگرانی وجود دارد که قیمت در روزهای باقی مانده سال مجدد افزایش یابد.

طبق آمار سازمان شیلات استان آذربایجان در محل صید و پرورش به یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن رسیده است، در حالیکه بخش خصوصی میزان تولید را با افزایش ۷ تا ۸ درصدی نسبت به سال قبل ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار تن اعلام می‌کند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۴۴/ ۱۵۰۵/ ۱۰۲/۱ تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۲ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلعارض متقاضی محضرضا صداقت رستمی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی مساحت ۱۵۷/۲/۱ مترمربع که قسمتی از پلاک ۴۲۷ فرعی از ۳۹ اصلی به شماره کلاسه۱۴۰۰/۴/۹ واقع در اراضی روستمکلا بخش۱۸ ثبت بهشهر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۴ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضا، مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷ هیئت قانون تعیین تکلیف در مساحت ۹ صبح روز پنجشنبه ۱۳۷۲/ ۱۲۸۱/ ۳۷۲

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهدی قلیان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – محمدمهد